
Installasjonsrettleiing for antivirusprogram Avast!  
 
Programmet Avast! Home Edition kan lastast ned via Enivest sine heimesider. Alternativt 

kan ein gå direkte til www.avast.com . Vel menyen òProductsò og òavast! Free Antivirusò. 

Klikk p¬ òDownloadò og p¬ neste side under òFree Antivirusò klikk p¬ knappen 

òDownloadò.  

 

 
 

Du vil å bli sendt til nedlastingssiden  til Download.com . Klikk p¬ òDownload nowò i midten 

av bildet.  

 

 
 

I somme  høve  kan det være at Internet Explorer har blokkert nedlasting a. Da vil du s jå  

ein gul linje som du må klikke på med standard musknapp , du vil da få opp et val med å 

laste ned fil . 

 

 
 

Når du har valgt å laste ned filen, vil dialogboksen for filnedla sting a kome opp som vist 

nedenfor. Velg òRun/ Kjßrò for ¬ fortsette. 

 

 
 

  

http://www.avast.com/


N¬r fila er ferdig nedlasta, vel òRun/ Kjørò.  NB! Bilete og val kan være forskjellig fra det 

som er vist her, avhenging av nettles ar og operativsystem. I dette høve  er det benytt a 

Internet Explorer 8 og Windows XP.  

 

 
 

Vel spr¬k, klikk ñNesteò.  

 

 
 

Vel standard val i vegvisaren og klikk ñNesteò. 



 
 

Du kan velje ein alternativ nettlesar, i dette eksemplet vel vi ñNei..ò. Vel ñNesteò. 

 

 
 



I nstallasjonen er fullført. Klikk på ñFerdigò. 

 

 
 

Du kan registrere en gratis lisens ved ¬ velje òVedlikehold/Maintenanceò og 

òRegistrering/Registrationò. Vel ñRegistrer deg n¬ò.  

 

 
 

  



Fyll ut f elt ane og registrer lisens ned st  i vinduet ved ¬ klikke p¬ òRegister for free 

license ò. 

 

 
 

Du vil få ein bekrefting på registreinga.  

 

 
 

Lisensnøkkelen du får er gyldig i 12 månadar (etter det lyt den fornyast). Du kan 

registrer e lisensen manuelt via denne lenkja:  http://www.avast.com /eng/home -

registration.php . Du vil då få tildelt aktiveringsnøkkel via oppgitt e -post innen 24 timer .  

 

 

Etter installasjonen av Avast! dukkar det opp eit  

ikon nedst i høgre hjørnet på skrivebordet. Avast -

ikonet gir tilgong til programmet sitt kontrollpanel.  

For å starte virusskanning av PC -en høgreklikkar ein 

dette ikonet og vel òÅpne avast! brukergrensesnitt ò.  

 

http://www.avast.com/eng/home-registration.php
http://www.avast.com/eng/home-registration.php


(Dersom du får opp eit vindauge som etterspør lisensnøkkel, kan du dersom du har 

registrert deg og mottatt nøkkelen fylle inn denne her , ved å klikke på 

ñRegistreringsinformasjonò. Dersom du er innanfor prøveperioden av programmet vel du 

her demoversjon av  programmet.)   

 

Sjßlve skanning av PCôen vert foretatt via eit panel som ser slik ut:  

 

 
 

For ¬ starte skanninga skal ein trykke inn òScan Computer/Skann Datamaskin enò og 

ñSkann n¬ò til venstre i programmet . Du vel kva område du vil at programmet skal 

skanne for virus.  

 

Ved å gå nedst p¬ sia og velje ñLag tilpasset skanningò, kan ein stille inn og tilpasse 

programmet slik ein ynskjer. Meir informasjon om korleis bruke programmet kan du finne 

i hjelp - fila ( Hjelpesenter/ spørjeteiknet i programvindauget ), eventuelt på Avast! sine 

heimesider www.avast.com . 

 

 

Dersom du skulle vere uheldig og programmet finn virus vil dialogvindauget som under 

dukke opp på skjermen din. Her kan du velje ñVis Resultatò.  

http://www.avast.com/


 
 

Her vil du sjå kva som kan gjerast med viruset. Vanleg val er å legge den i kista, som 

gjer det umuleg for viruset ¬ gjere noko galt p¬ maskina di. Vel ñlegg tilò og ñFlytt til 

kisteò. 

 

 
 

 

Ta forhandsreglar for å unngå virus! 

Ver obs på at virus er designa for å finne omvegar rundt antivirusprogram, slik at sjølv 

om ein har eit antivirusprogram installert, kan  ein risikere å få virus på datamaskina si. 

Ta dine forhandsreglar for å unngå virusspreiing slik som å unngå å opne vedlegg frå 

ukjende avsendarar, pass på fildelingstenester som ofte er fulle av virus, sørg for at 

antivirusprogrammet automatisk lastar ne d siste oppdateringar, installer alternative 

program for å bekjempe spionvarer sl ik som t.d. AdAware. Skulle uhellet vere ute kan 

det i tillegg løne seg å ha backup av data som er kritisk å miste. Dersom maskina må 

reinskast for virus vert filene p¬ pcôen ogs¬ i mange tilfeller sletta.  


